tratamento favorecido para as empresas estabelecidas 
no âmbito  LOCAL.
OBJETO: Registro de Preços para a futura e eventual 
contratação de empresa especializada para a prestação 
de serviços de remoção, instalação e pintura de forro 
de gesso.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 389.100,00 (trezentos 
e oitenta e nove mil e cem reais).
Visando atender a Secretaria Municipal de Saúde/
SEMSAU de Pimenta Bueno/RO.
DATA DA ABERTURA:  07/07/2025, às 09h00min 
(Horário de Brasília/DF).
INFORMAÇÕES PELO E-MAIL: pregão.pb@
pimentabueno.ro.gov.br.
O edital e seus anexos estão à disposição dos